
sexta-feira, 19 de outubro de 2012  |  Ano II - Edição nº 00078 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Central
Tomada de Preço

PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTRAL 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 

TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2012 
 
A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Central - BA, torna  público, 
que fará realizar ás 08:00 hs, do dia 05 de novembro de 2012, Tomada de Preços nº 004/2012, 
objetivando a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE 
RECUPERAÇÃO DE ESTRADAS VICINAIS DO MUNICÍPIO DE CENTRAL - BA, o Edital estará a 
disposição na sede da Administração Municipal (COMPEL), mediante recolhimento no valor de 
R$ 200,00(duzentos reais), situada na Praça José de Castro Dourado, 22, Central - Bahia. 

 
Central-BA, 19 de outubro de 2012. 

 
 

Laueli Brito Gomes Miranda 
 -Presidente da CPL-  
 

Praça José de Castro Honrado, 22 | Centro | Central-Ba

www.pmcentral.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

27D96F820B038509AFD8157891FAE126


